Gebwell shuntgrupp
Reglerkrets för värme och kyla
2
Gebwell shuntgrupp
Gebwell shuntgrupp är en fabriksfärdig helhet för
användning som reglerkrets för värme och kyla i en
sekundärkrets.
Med shuntgruppen kan man noggrannare reglera

1 Cirkulationspump
2 Reglerventil
3 Injusteringsventil
4 Avstängningsventil
5 Backventil
6 Termometer
7 Mätanslutning
Benämning
Rördimension
DN
Max. flöde
l/s
Reglerventil Max. externt
tryckfall
kPaModell DN KVS PN
Gebwell shuntgrupp H20 20 0,20 VVG549.15-2.5 15 2,5 25 81
Gebwell shuntgrupp H25 25 0,50 VVG549.25-6.3K 25 6,3 25 81
Gebwell shuntgrupp H32 32 0,80 VVG41.25-10 25 10,0 16 81
Gebwell shuntgrupp H40 40 1,06 VVG41.25-10 25 10,0 16 61
Gebwell shuntgrupp H50 50 1,81 VVG41.40-25 40 25,0 16 37
Shuntgruppen finns tillgänglig med Grundfos Magna3 (G) eller Wilo Stratos (W) cirkulationspump och 0–10 V eller 230 V styrsignal.
1
1
2

5
7
4
6
3
6
3
Produkt
Rördimension
DN
Max. flöde
l/s
Reglerventil Max externt
tryckfall
kPaModell DN KVS PN
Gebwell shuntgrupp H20 20 0,20 VXG44.15-2.5 15 2,5 16 81
Gebwell shuntgrupp H25 25 0,50 VXG44.20-6.3 25 6,3 16 81
Gebwell shuntgrupp H32 32 0,80 VXG44.25-10 25 10,0 16 81
Gebwell shuntgrupp H40 40 1,06 VXG44.25-10 25 10,0 16 61
Gebwell shuntgrupp H50 50 1,81 VXG44.40-25 40 25,0 16 37
Gebwell H shuntgrupp | 3-vägsventil
1 Cirkulationspump
2 Reglerventil
3 Injusteringsventil